中華民國地下管道技術協會 函

地址：106台北市大安區信義路三段 41-3

      號 12樓

承辦人：謝澤楨

電話：（02）27038381

傳真：（02）29117280

受文者：陽明交通大學土木工程學系
發文日期：中華民國 113年 05月 03日

發文字號：（113）技協秘字第 012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名簡章

主旨：本協會訂於 113 年 7 月 26 日舉辦「大安大甲溪聯通管工程 -

大甲溪輸水管第 3 標統包工程」工程參訪，報名簡章請參閱如

附，歡迎鼓勵學生報名參加，請  查照。

說明：

一、 本協會致力於推動地下管道技術的發展和應用，促進各領域

專家的交流與合作，培育專業技術人才，本年度將於 7 月 26

日(星期五)辦理工程參訪，以促進交流並汲取新知。

二、 為鼓勵並培訓學生瞭解地下管道技術的發展和應用，特開放

15 名免費名額供  貴系所學生報名參加，敬請協助張貼並鼓

勵學生踴躍報名，報名簡章詳如附件。

三、 若有任何疑問，麻煩聯繫本協會副秘書長張凱評，電話：

0972-288356、Email : kpchang173@gmail.com

正本：陽明交通大學土木工程學系

副本：本會秘書處